БЕРДЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      I созыв

       Внеочередное заседание № 6

    г. Бердянск

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2024 г.                                                                     № 6/1-ВН

О внесении изменений в решение

Бердянского городского Совета депутатов

от 21 марта 2024 г. № 10/1

«О внесении изменений в решение

Бердянского городского Совета депутатов

от 29 декабря 2023 г. № 6/1

«О бюджете муниципального образования

«Городской округ Бердянск

Запорожской области» на 2024 год»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», со статьей 184.1 Бюджетного кодекса РФ, Уставом

муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской

области», Бердянский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в пункты 2, 3 решения Бердянского городского Совета

депутатов от 21 марта 2024 г. № 10/1 «О внесении изменений в решение

Бердянского городского Совета депутатов от 29 декабря 2023 г. № 6/1 «О

бюджете муниципального образования «Городской округ Бердянск

Запорожской области» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 заменить новой редакцией приложения № 3, № 4

соответственно, согласно приложениям к настоящему решению.

1.2. В пункте 3 заменить новой редакцией приложение № 2, согласно

приложению к настоящему решению.

2. В остальной части решение Бердянского городского Совета депутатов

от 21 марта 2024 г. № 10/1 остается без изменений.

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в газете

«Запорожская правда», сетевом издании «ЗаИнформ!» https://za-inform.ru/,

размещению на официальном сайте Администрации Бердянского городского

округа https://berdyansk.gosuslugi.ru/.

Председатель Бердянского

городского Совета депутатов                                                                 В.В. Нечет

Глава

Бердянского городского округа                                                         А.Ф. Сауленко

https://berdyansk.gosuslugi.ru/